IX.

In casu articuli 264, N^o. 3, C. C. non valet praeceptum articuli 271 ejusdem codicis.

X.

Facta, a conjuge divortium petente, allegata, confessione rei probantur.

XI.

Familiae eriscundae instrumento bonorum dominium in heredes non transfertur: necesse est ut accedat traditio.

XII.

Negotiorum gestori ipso jure usurae non debentur.

XIII.

Art. 84 C. M. spectat procuratorem qui suo nomine emit.

XIV.

Art. 117 C. M. placitum male versum est ex art. 123 C. M. Fr. ideoque obscurum est.

XV.

Literarum cambialium dominium, etiam postquam forocesserit trassatus, indossamento recte transfertur.

XVI.

In casu articuli 767 C. M. heredes pactionem cum defuncti creditoribus inire non possunt.

XVII.

Judici non licet actorem vel reum qui causa cadit, ex officio impensarum nomine condemnare.

XVIII.

Typographus et bibliopola non semper poena liberantur, si auctor libelli famosi hic degit et notus est.

XIX.

Qui invitae osculum in publico dat puniendus videtur (la belgeque judiciaire 26 Janvier 1860).

XX.

Captivus qui ex carcere effugit usus effractura ab alio facta, nisi sit socius puniri nequit.

XXI.

Tabellio, qui pretium rerum, vi muneris sui venditarum, ex intervallo acceperit et mandanti non restituerit, puniri nequit ex art. 169 C. P.

XXII.

Non adsentimur Beccariae contendenti, nullam personarum dignitatis sive conditionis in poenis sciendis habendam esse rationem.

XXIII.

Curia novam inquisitionem causae criminalis jubere nequit si inceperat testes audire.

XXIV.

Ut portus clausus haberi possit (geblokkeerd) non sufficit denuntiatio.

XXV.

Generalis regula, omnia foedera tolli quum bellum indictum est, admitti non potest.

XXVI.

De verdeeling van den grond in uitgestrekte landgoederen is voor de algemeene welvaart even nadeelig als de versnippering van den grond.

XXVII.

Het absenteïsme is evenzeer in strijd met het be-

1912-123

lang der maatschappij als met de zedelijke verplichtingen van den grondeigenaar jegens zijne onderhoorigen.

XXVIII.

De aanwezige hoeveelheid kapitaal wordt door het crediet niet vermeerderd.

WENNIGER JOURNALIEN

XXIX

De verhouding van het grond-in-nijverheidsgevoel is voor de afgevaardigden welvaart even nabij-lyk als de verhouding van den grond.

XXX

Het afgevaardigden gevoelen is niet het be-